INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA
COMITÊ DE INVESTIMENTOS

End.: Rua Rony de Castro Pereira nº. 4037, Bairro Jardim América – Vilhena - RO CEP nº. 76.980-000
Fone (69) 3322-2014 / 3322-1466 Tel (fax) (69) 3322-4713
site: www.ipmv.ro.gov.br email: ipmvilhena@hotmail.com

ATA nº 29/2016

Reunião ordinária do COMITE DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE VILHENA - IPMV, realizada aos 21 (vinte e um) dias do mês de janeiro de

2016, as 08:30hs na sede do IPMV, situada a Avenida Rony de Castro Pereira, nº. 4037, no

Bairro Jardim América, convocada pela Gestora do Fundo de Investimento, nomeada pela

Portaria de nº 403/2014/GAB a Sra. Presidente do Comitê Marcia Regina Barichello Padilha,

Estando presentes os membros Srs. Vanderlã Paulo de Andrade, Everaldo Oliveira Ribeiro e

Sra. Ivani Ferreira Vieira – Presidente Interina, substituindo a Sra. Helena que esta de férias,

nomeados  através do Decreto nº 34.771 de 03/08/2015, o Sr. Severino Miguel Júnior,

representante da administração municipal não compareceu, apesar de ser convocado por

telefone e disse que compareceria.  Reunião convocada para tratar do seguinte assunto em

pauta: 1) – Aplicação dos recursos previdenciários pagos pela P.M.V, no valor de R$

2.380.000,00. Resoluções 1) Foi decidido por unanimidade aplicar da seguinte forma:

CAIXA FI BRASIL IRF-M 1  TP RF - 10.740.670/0001-06 R$ 1.190.000,00 e CAIXA IMA B 5

TP RF LP - 11.060.913/0001-10 R$ 1.190.000,00, o comitê aceitou parte da sugestão da

PRICE, conforme relatório anexo. Foi ainda discutido e acertado de não mexer na carteira

de investimento agora e revisá-la na primeira quinzena de fevereiro. Não havendo mais nada

a tratar às 09:00hs a Sra. Marcia Padilha encerrou a reunião e lavrou a presente ata.

Presidente:

Marcia Regina B.Padilha______________________________________________________

Membros:

Vanderlã Paulo de Andrade____________________________________________________

Everaldo Oliveira Ribeiro______________________________________________________

Ivani Ferreira Vieira _________________________________________________________